2.3 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 

Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma 
229 423,69 EUR (slovom: dvestodvadsaťdeväťtisícštyristodvadsaťtri eur 69/100). Záložné 
právo podľa Záložnej zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti, plody a úžitky a príslušenstvo, 
a to aj na tie, ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, počas trvania Záložného práva 
zriadeného Záložnou zmluvou. 

2.4 Záložné právo k Zálohu tvorenému nehnuteľnosťou, ktorá sa zapisuje do Katastra

[...]

V prípade, že ide o rozdelenie, zlúčenie pozemkov, Záložca je povinný 
zabezpečiť zápis všetkých príslušných geometrických plánov v Katastri nehnuteľností, s tým, že 
znalecký posudok musí zodpovedať stavu evidovanému v Katastri nehnuteľností. 

Hodnota Zálohu: 743 091,73 EUR bez DPH (slovom: sedemstoštyridsaťtritisíc-
deväťdesiatjeden eur 73/100 bez DPH) 
Znalecký posudok číslo: 594/2021 
Dátum vyhotovenia: 15.12.2021 
Znalec/znalecká organizácia: Ing. Jozef Zahradník 
Odbor: 37 00 00 Stavebníctvo 

Cudzie zdroje  Číslo zmluvy: KZP-PO4-SC421-2018-46/ACR5/ZZ/1 

6     

Odvetvie: